برای اقارب جایز است که با یک‌دیگر در اعیاد و یا مناسبات دیگر با هم بنشینند؛ اما فقط از دید صله رحم، یعنی بازجویی از صحت و احوال، عیادت مریضی و ضروریات و موارد از این قبیل، اما این که باهم بنشینند و بازی کنند یا این که به هدف سرگرمی یا تفریحی برآیند و باهم بنشینند، در باغ یا پارک با یک‌دیگر به گفت‌وگو بپردازند، این چنین جایز نیست.» امیدوارم که این پاسخ‌ها به سوال‌های‌تان کفایت کرده باشد.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

23 ربیع الاول 1440 هـ.ق

30 دسمبر 2018 م